
                                                                                                                                              

 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
ПОСЕЛЕНИЯ МОСКОВСКИЙ 

 
РЕШЕНИЕ 

от 09.02.2023  № 4/62  
 

О внесении изменения в решение Совета депутатов поселения Московский                   
от 17.11.2022 № 6/59 «Об утверждении схемы многомандатных избирательных округов по 

выборам депутатов Совета депутатов поселения Московский» 
 

В связи с допущенной технической ошибкой в графическом изображении схемы 
многомандатных избирательных округов по выборам депутатов Совета депутатов поселения 
Московский,  

                         
                            Совет депутатов поселения Московский решил: 
 

1. Внести изменение в решение Совета депутатов поселения Московский от 17.11.2022         
№ 6/59 «Об утверждении схемы многомандатных избирательных округов по выборам депутатов 
Совета депутатов поселения Московский», изложив приложение к схеме многомандатных 
избирательных округов по выборам депутатов Совета депутатов поселения Московский согласно 
приложению к настоящему решению.    

2. Направить настоящее решение в Новомосковскую территориальную избирательную 
комиссию - в течение 3 дней со дня его принятия. 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и 
«Вестнике Совета депутатов и администрации поселения Московский».       

 
 

Глава поселения  
Московский                                                                                                                            В.Ю. Чирин 
 
 

 



      Приложение 
                                    к решению Совета депутатов  
        поселения Московский 
        от 09.02.2023 №4/62 

        
            Приложение  
                           к схеме многомандатных избирательных  
                                                                                                                                    округов по выборам депутатов 
                                                                                                                                    Совета депутатов поселения Московский 

 
 

Графическое изображение  
схемы многомандатных избирательных округов  

по выборам депутатов Совета депутатов поселения Московский  
 

  
                                                                                                                                 
 
 
 
 
 
 


